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ЖАЛПЫ ЕРЕЖЕЛЕР
«Ахмет Байтұрынұлы атындағы Қостанай өңірлік университеті» КЕАҚ-ның (бұдан әрі – Уни-

верситет) тұрақты инвестициялық саясаты Қазақстан Республикасының Азаматтық кодексі-
не, «Акционерлік қоғамдар туралы» Қазақстан Республикасының Заңына, «Білім туралы» Қа-
зақстан Республикасының Заңына, Біріккен Ұлттар Ұйымының қыркүйек айында қабылданған 
тұрақты даму мақсаттарына (бұдан әрі – БҰҰ) сәйкес әзірленген. 25, 2015 ж. No A/RES/70/1), 
және Қазақстан Республикасының өзге де нормативтік құқықтық актілері.

Осы Тұрақты инвестициялық саясат (бұдан әрі – Саясат) ESG қағидаттарына сәйкес уни-
верситеттің инвестициялық қызметін жүзеге асырудың мақсаттарын, талаптарын және рәсім-
дерін анықтайды

ТЕРМИНДЕР МЕН АНЫҚТАМАЛАР
Осы Саясатта келесі терминдер мен анықтамалар пайдаланылады:
Инвестициялар – өндірістік және өндірістік емес мақсаттағы негізгі қорларды, сондай-ақ 

материалдық емес активтерді сатып алуға, құруға және ұстауға арналған шығыстар.
Инвестициялық қызмет – өндірістік және өндірістік емес мақсаттағы негізгі қорларды және 

материалдық емес активтерді сатып алу, салу (құру) немесе жұмыс жағдайында ұстау үшін 
меншікті, қарыз немесе мемлекеттік қаражатты пайдалануды жоспарлау, бақылау және тал-
дау процесі.

Инвестициялық жоба – нақты инвестициялық бастаманы іске асыруға бағытталған, 
құрылымдық бөлімшелердің жаңа өндірістік қуаттарын құруға, қолданыстағыларын кеңейтуге 
немесе жаңғыртуға инвестициялар салуды көздейтін іс-шаралар кешені (қайтарымдылық не-
гізінде).

ESG — жобаның қоршаған ортаға (Environmental), қоғамға (Social) және басқару жүйесіне 
(Governance) әсер ету факторларының жиынтығы.

ИНВЕСТИЦИЯЛЫҚ ҚЫЗМЕТТІҢ 
НЕГІЗГІ МАҚСАТТАРЫ
Университет Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасын, осы Саясатты және 

оның инвестициялық қызметін реттейтін өзге де ішкі құжаттарды сақтайды.
Университеттің инвестициялық қызметі өндірістік және өндірістік емес мақсаттағы негізгі 

қорларды, сондай-ақ материалдық емес активтерді қайтарымдылық негізінде сатып алуға, 
құруға және қолдауға қаражат бағыттау арқылы оның құрылымдық бөлімшелерінің экономи-
калық тиімділігін арттыруға бағытталған.

Университет өзінің инвестициялық қызметінің нәтижелері үшін толық жауапкершілік көте-
реді.

Университетке инвестициялар экономикалық және стратегиялық негіздемеге ие болуы 
және инвестициялық жобалар түрінде рәсімделуі тиіс. Олардың орындылығы экономикалық 
тиімділік есептеулерімен және даму бағдарламасында белгіленген стратегиялық мақсаттарға 
сәйкестігімен айқындалады.

Университет экологиялық тұрақтылық және әлеуметтік жауапкершілік қағидаттарын ұста-
нады, өз инвестициялық жобаларының этикалық қағидаттарға сәйкестігін қамтамасыз етеді. 
Университеттің инвестициялары Біріккен Ұлттар Ұйымының тұрақты даму қағидаттарына қай-
шы келмеуі тиіс. 

Университетте уақытша бос ақша қаражаты болған жағдайда, ол оларды бизнес-шешімдер 



негізінде өзінің құрылымдық бөлімшелерінің жобаларына инвестициялауға құқылы. Инвести-
циялар мерзімділік, қайтарымдылық және ақылылық талаптарымен қарыздық қаржыландыру 
нысанында жүзеге асырылуы мүмкін.

Директорлар кеңесі Университеттің қаражатын пайдаланудың баламалы бағыттарын ұсы-
нуы және оларды құрылымдық бөлімшелер шеңберіндегі жобаларды қаржыландыру көзі 
ретінде бөлу туралы шешімдер қабылдауы мүмкін.

ИНВЕСТИЦИЯЛЫҚ ЖОБАЛАР
Мақсаттарға қол жеткізу үшін қажетті барлық әрекеттер мен ресурстар жобаның бірыңғай 

құрылымына енгізілуі тиіс.
Инвестициялық жоба негізгі құралдарды немесе материалдық емес активтерді құруға, са-

тып алуға немесе қолдауға бағытталған барлық күрделі салымдарды, сондай-ақ жоба нәти-
желерінің үздіксіз жұмыс істеуін қамтамасыз етуге қажетті инфрақұрылымға капиталданды-
рылатын шығындарды қамтиды.Университет инвестициялық шешімдерді кезең-кезеңімен 
қабылдайды, келесі кезеңдерді алдыңғы кезең аяқталғаннан кейін ғана іске асыруға рұқсат 
береді. Жобаның кестесі, оның ішінде қаржыландыру көлемі мен қажетті ресурстар, бастапқы 
кезеңде белгіленеді. Аяқталғаннан кейін жобаны жалғастыру, түзету немесе тоқтату туралы 
шешім қабылдау үшін міндетті бағалау жүргізіледі.

ОҚЫТУ ЖӘНЕ БІЛІКТІЛІКТІ АРТТЫРУ 
Университет инвестициялық процеске қатысатын қызметкерлер үшін жобаларды бағалау, 

ESG-талдау және жобаларды басқару мәселелері бойынша тұрақты оқыту іс-шараларын 
өткізуді қамтамасыз етеді. Жобалық топтарға бизнес-жоспарларды дайындау, тәуекелдерді 
басқару және экологиялық және әлеуметтік көрсеткіштерді мониторингтеу бойынша маман-
дандырылған тренингтерден өту ұсынылады. 

 

ҚОРЫТЫНДЫ ЕРЕЖЕЛЕР  
Осы Саясатпен реттелмеген барлық мәселелер Қазақстан Республикасының қолданыстағы 

заңнамасына, Университет жарғысына және ішкі нормативтік құжаттарына сәйкес шешіледі.


